Objetivando a Contratação da prestação de serviços de treinamento e 

aperfeiçoamento pessoal por meio da participação no 7º Congresso Regional de Gestores 

Públicos, que será realizado nos dias 18 a 21 de dezembro de 2025, na cidade de Campina 

Grande-PB, com valor único das inscrições de R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais), 

com fundamento no Art. 74, Inciso I da Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações. 

Publique-se. 

Ceará-Mirim/RN, em 28 de novembro de 2025. 

MARCONE DA SILVA BARBOSA 

Presidente da Câmara Municipal de Ceará-Mirim